* ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

"Wma óªâmam para Caimª "

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº. 14 a [2018

., DISPOE SOBRE CONCESSÃO DE GUARÁºª ,.“ ”? DE OURO.

O Presidente da Câmara Municipal de Guarapari.
Estado do Espírito Santo, faz saber que O Plenário APROVOU e eu,
Presidente PROMULGO & seguinte

RESOLU ÃO:

Art. 1º - Fica concedido ao Sr. JOSÉ CAPISTRANO FILHO O Guará
de Ouro.

Art. 2º - Para maior clareza dO ato aqui praticado, O Registro Geral
elou Certidão de Nascimento será parte da presente Resoiução.

Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

Guarapari, 15 de out ro de 2018.

GILMAÉ INHEIRO CÁMARA MUMCIPAL DE GUARAPÃHV darea ºf Em, 25 UUT.I:']';H
PROTOCOLO Nº

asmªêáf
Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de GuaraparifES CEP: 29200-180

06 _! 13

CÁMARA MUNICIPAL DE GUARAPAM

ENI: 25 HUT. 1328

PROTDCOLÚ Nº -
14,39;